  Odpowiedzi na pytania wodociąg Benowo
Dotyczy :Budowa sieci wodociągowej  wraz z przyłączami do budynków na terenie miejscowości Barcice - Benowo. Etap  II wieś Benowo.

Pytanie zadane w dniu 17.02.2010r.

Czy wykonanie sieci ciepłowniczej wysokoparametrowej z rur preizolowanych możemy uznać za referencje.

Odpowiedź

Tak.

Pytania zadane w dniu 22.02.2010r.

Pytanie nr.1.

Wykaz robót - występują rozbieżności w ilu latach wykonawca na wykazać doświadczenie w dwóch  czy w pięciu, czy Wykonawca może również wykazać roboty o podobnym charakterze np. sieci tłoczne czy kanalizację sanitarną.

Odpowiedź

Dwóch lat. Tak, może być sieć tłoczna.

Pytanie nr.2

Czy Zamawiający udostępni kosztorys w programie Norma, ułatwiłoby to znacznie prace Wykonawcy przy opracowaniu wyceny robót.

Odpowiedź

Nie.

Pytanie nr.3

Dotyczy projektu umowy § 11 pkt.3 - wartość 50 %

Odpowiedź

Winno być 20 %.

Pytanie nr.4.
Wykaz osób w doświadczeniu zawodowym wystarczy wpisać ilość lat czy wykazać jakie roboty zostały prowadzone.

Odpowiedź

Należy wpisać jakie roboty i jakim okresie.
Pytania zadane w dniu 23.02.2010r.

Pytanie numer.1

Dlaczego Zamawiający jako podstawy prawne stosuje nieaktualne przepisy prawa.

Zamawiający w rozdziale powołuje się na trzy rozporządzenia, z czego wszystkie zostały uchylone

Odpowiedź:

Zamieszczono omyłkowo. Winny być następujące akty prawne:

1. Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zmianami) w treści specyfikacji określana mianem „Pzp”.

2. Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane. (Dz. U. 226, poz. 1817),

3. Rozporządzenie z dnia 23 grudnia 2009 roku w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczenia wartości zamówień publicznych (Dz. U. Nr 224, poz. 1796)  

Pytanie nr 2

Jakie są minimalne warunki udziału w postępowaniu w zakresie dysponowania potencjałem technicznym? W rozdziale V ust.1 pkt 2 SIWZ Zamawiający określa jedynie ogólnie warunek, iż Wykonawca musi wykazać się maszynami i urządzeniami „niezbędnymi dla wykonania zamówienia”, jednakże nigdzie go nie precyzuje. Także w ogłoszeniu o zamówieniu w sekcji III ust. 3, mimo postanowień art. 22, ust. 3 ustawy pzp, zamiast konkretnych warunków udziału w postępowaniu zamieszczono jedynie ogólnikowe sformułowanie „dysponuje sprzętem typu koparki, koparko – spycharki, urządzenia do wykonywania przejść podziemnych w pasach drogowych i ciągów pieszych”. Jest to bardzo ważny mankament, gdy ż zgodnie z postanowieniami rozdziału V ust. 3 SIWZ „Wykonawcy, którzy nie wykażą spełnienia warunków udziału w postępowaniu podlegać będą wykluczeniu w udziału w postępowaniu” w związku z powyższym prosimy o sprecyzowanie warunków dot. Wymaganego (minimalnego) potencjału technicznego.

Odpowiedź
Niezbędny sprzęt to koparko-spycharka oraz urządzenie do wykonywania przejść  podziemnych w pasach drogowych i ciągów pieszych.
Pytanie nr 3
Dlaczego wzór umowy nie przewiduje jakichkolwiek kar umownych na wypadek odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego ani w przypadku zwlekania z przystąpieniem do czynności odbiorowych przez Zamawiającego? Narusza to kodeksową zasadę równości stron umowy cywilnoprawnej. Wnosimy o stosowne uzupełnienie § 11 wzoru umowy. 

Odpowiedź:

Zapis w umowie § 11, ust. 2 otrzyma brzmienie:

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne w następujących przypadkach:

1) za zwłokę w przekazaniu placu budowy w stosunku do terminów określonych w umowie w wysokości 0,2 % wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki,

2) za odstąpienie od umowy z przyczyn niezależnych do Wykonawcy w wysokości 5% wynagrodzenia umownego.

Jak również zapis w umowie w § 14 ust. 4 punkt 1) podpunkt c) zapis w nawiasie ( w rozumieniu art. 357 k.c.) zmienia się na ( w rozumieniu art. 3571 k.c.).
